
2016/2017SAFETY
PRODUCTS
SAFETY
PRODUCTS



__________________________________

KOMBINOVANÁ OCHRANA  1-26
__________________________________
ARDON®  7, 18
HONEYWELL  8
CLIMAX  9
PELTOR®  10 
SCHUBERTH  11
OKULA 63 26





HEARING
PROTECTION

HEAD
PROTECTION



440V

1000V

čepice 
se
skořepinou

přilby
EN 397

přilby
EN 397
EN 50365

přilby
EN 397

D1302
str. 45

D1303
str. 45

D1301
str. 45

max. 12 m/s

elektrická 
izolace 
do 440 V

elektrická 
izolace 

do 1000 V

D1102
str. 45

D1002
str. 44

D1018
str. 46

D1227
str. 47

D1242/k
str. 47

D1242
str. 47

s páskem s kolečkem

D1103
str. 48

D1104
str. 49

D1105
str. 50

D1114
str. 52

D1115
str. 53

D1106
str. 51



příslušenství 
přilby
R5

D1233
str. 60

D1231
str. 60

D1250
str. 60

D1243
str. 60

D1230
str. 60

D1050
str. 52

D1028
str. 52

D1055
str. 52

příslušenství 
přileb
SH-1, HM 6 E4027

str. 57
E4026
str. 57

D1225
str. 44

E4029
str. 55

D1224
str. 44

E4033
str. 57

D1264
str. 60

D1262
str. 60

D1273
str. 60

příslušenství 
přileb
G3000, G3001

D1074
str. 44

Turboshield

a příslušenství
E5033
str. 59

E5029
str. 59

E5032
str. 59

E5031
str. 59

E2030
str. 59



MATERIÁL:  ABS
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 397

1 20MOQ

∙   vynikající komfortní ochranná přilba v šesti barvách
∙   materiál ABS - termoplast, akrylonitril-butadien- 
  styren 
∙   nejdůležitější mechanické vlastnosti ABS jsou
  odolnost proti nárazu a pevnost 
∙   s větracími otvory pro příjemné nošení
∙   plynulé nastavení obvodu reguluje polohovatelné
červené kolečko

∙   pohodlný 6ti bodový látkový hlavový kříž zaručuje
výbornou stabilitu přilby

∙ vyměnitelná čelová potní páska z PR bavlny,
příjemného a vysoce savého materiálu, extrémní
odolnost vůči teplu od - 20°C do + 50°C

∙   životnost 5 let
∙   součástí přilby je čelový potní pásek SH-1-3 a látkový

kříž SH-1-4
∙   pro zvýšení komfortu nošení a hygieny možno
objednat náhradní příslušenství

∙   výběr z bílé, žluté, oranžové, červené, modré a zelené
barvy

SH-1

D1002

zelená

modrá

oranžová

červená

BARVA: 

D1002

D1002

D1002

∙   podbradní pásek

N
Á

H
R

A
D

N
Í P

Ř
ÍS

LU
Š

EN
S

TV
Í K

 P
Ř

IL
B

Ě 
S

H
-1

 A
 H

M
-6 SH-1-2

D1224

∙   čelový potní pásek
z PR bavlny

SH-1-3

D1225

∙   6ti bodový látkový
kříž s regulovatelným
obvodem

SH-1-4

D1074

bílá
D1002

žlutá
D1002



44 / 45

MATERIÁL:  ABS
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 397

1 20MOQ

∙   inovativní ochranná přilba v šesti
barvách,  materiál ABS - termoplast,
akrylonitril-butadien-styren

∙   nejdůležitější mechanické vlastnosti
ABS jsou odolnost proti nárazu a pevnost

∙   více větracích otvorů s možností
uzavření,  plynulé nastavení obvodu
pomocí posuvného pásku

∙   6ti bodový plastový hlavový kříž
∙   vyměnitelná čelová potní páska z PR
bavlny, příjemného a vysoce savého
materiálu,  extrémní odolnost vůči teplu
od - 20°C do + 50°C

∙   výběr z bílé, hi-viz žluté, oranžové,
červené, modré, zelené barvy

HM-6

BARVA: 

OCHRANNÉ PŘILBY

D1102

zelená

hi-viz žlutá

oranžová

červená

D1102

D1102

D1102

1 60MOQBRUNO

∙ nárazuvzdorná sportovní čepice
∙ poskytuje lehčí ochranu proti nárazu
∙ s ABS skořepinou a pěnovou vložkou
∙ větrací otvory pro příjemné nošení
∙ univerzální velikost, možnost nastavení obvodu pomocí

suchého zipu

MATERIÁL: ABS

NORMA: EN 812
BARVA:

D1301
modrá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

D1302
zelená

D1303
černá

bílá
D1102

modrá
D1102



440V

1 60MOQR-5

∙ klasická polyetylenová ochranná
přilba v šesti barvách

∙ odolnost vůči teplu od - 10°C do
+ 50°C

∙ elektrická izolace do 440 V
∙ jednoduše nastavitelná velikost

obvodu
∙ životnost 4-5 let
∙ výběr barev bílá, žlutá, oranžová,

červená, modrá a zelená
∙ součástí přilby je čelový potní pásek

R-5-2 a plastový kříž R-5-3
∙ možnost objednat náhradní

příslušenství

MATERIÁL: polyetylen

NORMA: EN 397

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

D1018

zelená

modrá

oranžová

červená

BARVA: 

D1018D1018

D1018

N
Á

H
R

A
D

N
Í P

Ř
ÍS

LU
Š

EN
S

TV
Í K

 P
Ř

IL
B

Ě 
R

-5

∙   podbradní pásek

R-5-1

D1055

∙   čelový potní pásek
z PR bavlny

R-5-2

D1028

∙   6ti bodový plastový
kříž s nastavitelným
obvodem

R-5-3

D1050

bílá
D1018

žlutá

D1018



1000V

46 / 47

MATERIÁL:  ABS
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 397

1 20MOQ

∙   velmi komfortní přilba s větším
počtem větracích otvorů

∙   plynulé nastavení obvodu
∙   indikátor signalizující dobu

použitelnosti přilby
∙   čelový potní pásek
∙   výborná stabilita
∙   plast ABS stabilizovaný proti vlivu UV 

záření, životnost 3-5 let
∙ součástí přilby je látkový náhlavní kříž
 s čelovým potním páskem

G3000

D1227
hi-viz žlutá modrá

červená

BARVA: 

červená

MATERIÁL:  ABS
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

NORMA: EN 397, EN 50365

1 20MOQ

∙   ochranná přilba bez ventilace
∙   plynulé nastavení obvodu
∙   čelový potní pásek
∙   pracovní teplota od - 30°C do + 55°C
∙   440 VAC, 1000 V dle EN 50365
∙   plast ABS stabilizovaný proti vlivu UV 

záření, životnost 3-5 let

G3001

D1242
bílá

BARVA: 

D1242/K
bílá

D1227

D1227

OCHRANNÉ PŘILBY

D1227
šedá

D1227
žlutá

oranžová
D1227

červenáD1227

zelenáposuvný pásek otočné kolečko



D1103D1103 D1103

D1103

D1107

D1110

D1111

D1103

D1103

D1103 D1103

 NEW

1 20MOQEUROGUARD K

∙   termoplastická přilba
∙   plastový kříž
∙   moderní design
∙   velký čelní prostor pro tisk loga
∙   zvýšená odolnost proti bočnímu
nárazu díky dvojité vnitřní vrstvě

∙ součástí přilby je náhlavní kříž
 s čelovým potním páskem

MATERIÁL: HDPE

NORMA: EN 397

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

bílá černášedá

hnědáčervená

modrá

oranžová zelená

N
Á

H
R

A
D

N
Í P

Ř
ÍS

LU
Š

EN
S

TV
Í K

 P
Ř

IL
B

Ě 
EU

R
O

G
U

A
R

D
 K

∙   podbradní pásek
∙ 2bodový

M6-2

∙   štít
∙   PC 16 mm

M6-4

∙   I/80 plastový
  kříž

EK-3



D1104

D1104D1104

D1104

D1108

D1110

D1113

D1104

D1104

D1109

D1107

 NEW

48 / 49

1 20MOQMASTERGUARD 6

∙   termoplastická přilba
∙   látkový kříž šestibodový
∙   velká plocha ochrany díky zlomu
nad zátylkem

∙ součástí přilby je látkový náhlavní kříž
 s čelovým potním páskem

MATERIÁL:  HDPE

NORMA: EN 397

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

zelená

modrá

oranžová

červená

N
Á

H
R

A
D

N
Í P

Ř
ÍS

LU
Š

EN
S

TV
Í K

 P
Ř

IL
B

Ě 
M

A
S

TE
R

G
U

A
R

D
 6

∙  štít
∙   PC 16 mm

M6-4

∙  kříž
∙ I/79 G

M6-5

bílá

žlutá

∙ potící pásek
∙ kožený

M6-1

∙   podbradní pásek
∙ 2bodový

M6-2

∙   podbradní pásek
∙ 4bodový

M6-3



D1108

D1110

D1112

D1109

D1107

D1105

D1105D1105

D1105D1105

D1105

 NEW

1 20MOQMASTERGUARD 
6+

∙ termoplastická přilba
∙ látkový kříž šestibodový
∙ velká plocha ochrany díky zlomu
  nad zátylkem
∙ součástí přilby je látkový náhlavní kříž 
  s upínacím kolečkem a čelovým potním 
  páskem

MATERIÁL: HDPE

NORMA: EN 397

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

N
Á

H
R

A
D

N
Í P

Ř
ÍS

LU
Š

EN
S

TV
Í K

 P
Ř

IL
B

Ě 
M

A
S

TE
R

G
U

A
R

D
 6

+

∙   podbradní pásek
∙   4bodový

M6-3

∙   štít
∙   PC 16 mm

M6-4

∙ kříž
∙ I/79 GY-R

M6-5

∙ potící pásek
∙ kožený

M6-1

∙   podbradní pásek
∙   2bodový

M6-2

zelená

modrá

oranžová

červenábílá

žlutá



D1106

D1106D1106

D1106

D1116

D1117

D1106

D1106

D1108

D1109

D1107

1000V  NEW

50 / 51

1 20MOQELECTRICAN S

∙ termoplastická přilba
∙ látkový kříž šestibodový
∙ s upínacím kolečkem
∙ odolná proti elektrickému
výboji do 1000 V

∙ součástí přilby je látkový kříž
 s upínacím kolečkem a čelovým
 potním páskem

MATERIÁL: HDPE

NORMA: EN 50365, EN 397

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

zelená

modrá

oranžová

červená

N
Á

H
R

A
D

N
Í P

Ř
ÍS

LU
Š

EN
S

TV
Í K

 P
Ř

IL
B

Ě 
EL

ET
R

IC
IA

N
 S

∙   štít

ES-1

∙   kříž
∙ I/79 G

ES-2

bílá

žlutá

∙  podbradní pásek
∙ 4bodový

M6-3

∙ potící pásek
∙ kožený

M6-1

∙  podbradní pásek
∙ 2bodový

M6-2



D1114D1114

D1114

D1107

D1110

D1121

D1114

D1114

 NEW

MINING

∙   kopolymer ABS
∙  plastový kříž
∙  vysoká odolnost proti nárazu
∙  pokročilá technologie absopce nárazu
 díky speciálním úpravám

∙  součástí přilby je plastový náhlavní
 kříž

MATERIÁL: ABS

NORMA: EN 397

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

červená zelená

modrá

N
Á

H
R

A
D

N
Í P

Ř
ÍS

LU
Š

EN
S

TV
Í K

 P
Ř

IL
B

Ě 
M

IN
IN

G

∙   podbradní pásek
∙ 2bodový

M6-2

∙   štít
∙   PC 16 mm

M6-4

∙   kříž
∙   I/80 B

M-1

bílá

žlutá

1 20MOQ



D1107

D1118

D1120

D1109

D1115D1115

D1115

D1115

D1115

D1115

D1119

 NEW

52 / 53

1 60MOQBOP

∙ duroplastická přilba
∙ látkový kříž šestibodový
∙ s upínacím kolečkem
∙ určená pro použití do vysokých

teplot (+ 150 °C)
∙ odolná proti chemikáliím
∙ vysoká odolnost proti bočnímu nárazu

MATERIÁL: VP-GF (fiberglass polyester)

NORMA: EN 397

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

N
Á

H
R

A
D

N
Í P

Ř
ÍS

LU
Š

EN
S

TV
Í K

 P
Ř

IL
B

Ě 
B

O
P

∙ kříž
∙ I/79 GW-R

BO-3

∙ potící pásek
∙ kožený

M6-1

oranžová zelená

modrá

bílá

žlutá

červená

∙  podbradní pásek
∙ 2bodový

M6-2

∙   štít

BO-1

∙   držák štítu

BO-2



1MOQCLIMAX CADÍ

∙ ochranná přilba pro práci ve výškách
∙ ABS s vysoce kvalitní UV stabilizací

s nastavitelným páskem a regulačním
kolečkem

∙ zabudovaný 4-bodový podbradní
textilní pásek

∙ s ventilací

MATERIÁL: ABS

BARVA:

I3017
oranžová

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •



D1002

E4029

E4026

C4007

54 / 55

1 50MOQD-2

∙ držák zorníku s upevněním na přilbu
∙ velká variabilita příslušenství

NORMA: EN 166
BARVA:

E4029
modrá

U
K

Á
ZK

A
 K

O
M

P
LE

TA
CE

KOMBINOVANÁ OCHRANA

E4026 E4027 E4033

OCHRANNÉ ZORNÍKY:

MUŠLOVÉ CHRÁNIČE SLUCHU 
S ADAPTÉREM:

C3009C1045

PŘILBY:

D1102 D1018D1002

C1062 C1065C4007

C1068C1069 C3046 C3048

P
Ř

ÍS
LU

Š
EN

S
TV

Í K
 D

-2

str. 57 str. 57 str. 57

str. 130 str. 132 str. 111 str. 121 str. 121

str. 122 str. 122 str. 135 str. 134

str. 44 str. 45 str. 46



E4028

E4026

U
K

Á
ZK

A
 K

O
M

P
LE

TA
CE



56 / 57

1 50MOQS-1

∙ polykarbonátový ochranný zorník
∙ zajišťuje ochranu proti nárazu částic

o střední energii i při extrémních
teplotách

∙ zaručuje maximální ochranu a vysoký
komfort díky širokému panoramatické- 

   mu zornému poli
∙ rozměr 40 x 22 cm
∙ použitelné s náhlavním držákem D-1
∙ zorník čirý nebo kouřový

MATERIÁL: polykarbonát

NORMA: EN 170 (E4026), EN 172 (E4027)
BARVA:

E4026 E4027
kouřováčirá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 50MOQS-2

∙ drátěný ochranný zorník
∙ zajišťuje ochranu proti nárazu částic
∙ vhodný pro použití v lesnictví
∙ rozměr 40 x 22 cm
∙ použitelný s náhlavním držákem D-1

MATERIÁL: drátěný polykarbonát

NORMA: EN 1731
BARVA:

E4033
černá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 50MOQD-1

∙ nárazuvzdorný náhlavní držák
∙ plynulé nastavení obvodu reguluje

polohovatelné kolečko oranžové barvy
∙ vysokosklopný mechanismus

lze plynule nastavovat díky dvěma
oranžovým závitům

∙ vybaven vyměnitelnou čelovou potní
páskou z PR bavlny, příjemného
a vysoce savého materiálu, možnost
nasazení zorníků S-1, S1-D, S-2

MATERIÁL: polykarbonát

NORMA: EN 166
BARVA:

E4028
modrá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

KOMBINOVANÁ OCHRANA

S-1 S1-D

P
Ř

ÍS
LU

Š
EN

S
TV

Í K
 N

Á
H

LA
VN

ÍM
U

 D
R

ŽÁ
K

U
 D

-1



E5029

E5031

E2030

E5031

U
K

Á
ZK

A
 K

O
M

P
LE

TA
CE

U
K

Á
ZK

A
 K

O
M

P
LE

TA
CE



58 / 59

1MOQTURBOSHIELD 1

∙ patentovaný bezpečnostní štít
se systémem pro jednodušší
a rychlejší výměnu zorníku

∙  prodyšný snímatelný pratelný potní
pásek, torické zorníky poskytují
vynikající optiku a zvýšené zorné pole

∙  snadné nastavení obvodu pomocí
otočného kolečka i s nasazenými
rukavicemi,  smooth – otočný systém
zvedání štítu se zastaví ve zvednuté
 i ve sklopené poloze

∙  jednoduché „push“ tlačítko pro
snadné uvolnění umožňující rychlou
výměnu zorníku v několika sekundách

∙ náhradní zorníky jsou k dispozici čiré,
kouřové a svařovací

MATERIÁL: ABS, nylon 66

NORMA: EN 166
BARVA:

E5029
černá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

KOMBINOVANÁ OCHRANA

1MOQTURBOSHIELD 2

∙  pevný náhlavní štít je kompatibilní
s většinou bezpečnostních přileb
(s výjimkou přilby s plným okrajem)

∙  intuitivní systém uchycení zorníků
pro jejich rychlou a snadnou výměnu

∙  blokovací pant zajišťuje zorník při
zvedání a spouštění pozic

∙  patentovaná konstrukce centruje
zorník nad hlavou, když je v horní
poloze, zajišťuje lepší rovnováhu

∙  integrovaný ochranný okraj zajišťuje
uchycení bez mezer mezi držákem
štítu a přilbou a poskytuje ochranu
před materiálem padajícím shora

MATERIÁL: nylon

NORMA: EN 166
BARVA:

E2030
černá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1MOQ1031743

∙ náhradní zorník

MATERIÁL: polykarbonát

NORMA: EN 170 (E5031), EN 172 
(E5032), EN 175 (E5033)
BARVA:

E5031
čirá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

E5032
kouřová

E5033
svařovací

P
Ř

ÍS
LU

Š
EN

S
TV

Í K
 T

U
R

B
O

S
H

IE
LD

 1
 A

 T
U

R
B

O
S

H
IE

LD
 2



D1262

D1231

C1045

D1233
D1227

D1264

U
K

Á
ZK

A
 K

O
M

P
LE

TA
CE

1 50MOQV5

∙ držák ochranného štítu

NORMA: EN 352-1, EN 166
BARVA:

D1264
černá



60 / 61

KOMBINOVANÁ OCHRANA

D1262 D1273 D1233

OCHRANNÉ ZORNÍKY:

MUŠLOVÉ CHRÁNIČE SLUCHU S ADAPTÉREM:

C3009C1045

PŘILBY A PŘÍSLUŠENSTVÍ PŘILEB:

D1227

C1062 C1065C4007

C1068C1069 C3046 C3048

D1250 D1230 D1231D1243

VE
LK

Á
 V

A
R

IA
B

IL
IT

A
 P

Ř
ÍS

LU
Š

EN
S

TV
Í K

 V
5

str. 60 str. 60 adaptér uchycení k přilbě pro štít

str. 130 str. 132 str. 111 str. 121 str. 121

str. 122 str. 122 str. 135 str. 134

str. 47 podbradní pásek čelový potní 
pásek

čelový potní 
pásek kožený

ochrana proti dešti



1 12MOQG500V5CH510-OR

∙ lesnický multisystém

D1261

NORMA: EN 352-1, EN 1731
BARVA:

oranžovo-černá, zorník drátěný polykarbonát

1 12MOQG500V5FH510-GU

∙ průmyslový multisystém

D1260

NORMA: EN 352-1, EN 166
BARVA:

žluto-černá, čirý zorník



62 / 63

1 5MOQŠ-P 29

∙ ochranný štít je tvořen náhlavním
nosičem a hledím

∙ hledí z čirého PMMA (plexiskla)
tloušťky 2 mm

∙ poskytuje ochranu zraku a obličeje
proti poškození nárazem pomalu
letících částic

∙ vhodný pro všechny druhy
mechanického obrábění, montážní
práce nebo pro práci ve zdravotnictví

∙ rozměry 330 x 290 mm

MATERIÁL: polykarbonát

NORMA: EN 166
BARVA:

D1022
čirá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 5MOQŠ-P 28

∙ ochranný štít je tvořen náhlavním
nosičem a hledím

∙ hledí z čirého PMMA (plexiskla)
tloušťky 2 mm

∙ poskytuje ochranu zraku a obličeje
proti poškození nárazem pomalu
letících částic

∙ vhodný pro všechny druhy
mechanického obrábění, montážní
práce nebo pro práci ve zdravotnictví

∙ rozměry 220 x 290 mm

MATERIÁL: polykarbonát

NORMA: EN 166
BARVA:

D1021
čirá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1 5MOQŠ-P 6

∙ ochranný štít bez náhlavního nosiče
složený z čelního pásu a hledí

∙ hledí z čirého PMMA (plexiskla)
tloušťky 2 mm

∙ poskytuje ochranu zraku a obličeje
proti poškození nárazem pomalu
letících částic

∙ vhodný pro všechny druhy
mechanického obrábění, montážní
práce nebo pro práci ve zdravotnictví

∙ rozměry 90 x 250 mm

MATERIÁL: polykarbonát

NORMA: EN 166
BARVA:

D1019
čirá

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

KOMBINOVANÁ OCHRANA/OCHRANNÉ ŠTÍTY




